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Kontrolrapport ændret 28.9. 2021.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret at der kan foretages
hygiejnisk håndvask og tørring: Ok. Gennemgået
virksomhedens procedurer for nedkøling af fødevarer: Ok.
Følgende er konstateret: Hvid 10 liters spand med varm
chilisauce er sat til afkøling i åbenstående vindue.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om korrekt nedkøling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomhedens
produktionslokale, opvaskemaskine og kølerum: Ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: To vinduer i produktionslokale står
åben under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af fødevarelokaler.
Kontrolleret vedligeholdelse af virksomhedens
produktionslokaler: ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden skal i følge fastasatte procedurer dokumenterer nedkøling 1 gang om
ugen. Virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling i juni måned, der mangler desuden måling for nedkøling
enkelte gange i juli og august agust
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg ikke forstå for jeg har fået en melding om at alle
kontroller er udført.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


